

*UNIAO LTDA
GES545
LVENCEU.665-864

PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG
04-1 Processo de Compra/Licitacao - 2018

Pag. 0001
11/12/2018
10 31 05

RELAÇÃO DE PRODUTOS SELECIONADOS POR FORNECEDOR

PROCESSO.: PRC00250/18 PROCESSO CONT. DIRETA GLOBAL LICITACAO:
FORNECEDOR: AMILTON JULIANO DIAS DE OLIVEIRA CODIGO: 3704 (RELATORIO POR ORDEM DE ESPECIALIDADE)

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	CODIGO	DISCRIMINACAO	COMPLEMENTO	VALOR UNIT. COTADO	VALOR COTADO
1	1,0000	SERVICOS	129615	SERVICO INST. SIST. SEGURANCA		2.350,0000	2.350,00
2	1,0000	UNIDADE	133064	DRV HD 32 CANAIS		2.645,0000	2.645,00
3	1,0000	UNIDADE	133065	HD 2 TBS PURPLE		830,0000	830,00
4	11,0000	UNIDADE	133066	CAMERA HD - DOME		190,0000	2.090,00
5	9,0000	UNIDADE	133067	CAMERA HD - BULET		190,0000	1.710,00
6	10,0000	UNIDADE	133068	FONTE 12 VDC 3 A		40,0000	400,00
7	1,0000	UNIDADE	133069	NOBREAK 700 VA		580,0000	580,00
8	20,0000	UNIDADE	133070	CONECTOR ALIMENTACAO P4		2,0000	40,00
9	20,0000	UNIDADE	133071	CONVERSOR DE VIDEO - BALUN		30,0000	600,00
10	4,0000	UNIDADE	133072	FILTRO DE LINHA 05 TOMADAS		30,0000	120,00
11	12,0000	UNIDADE	133073	CAIXA PVC ORGANIZADORA		8,0000	96,00
12	2,0000	UNIDADE	133074	CAIXA DE CABO DE REDE 305 MTS		350,0000	700,00
13	1,0000	UNIDADE	133075	RACK 4U INFORMATICA		375,0000	375,00
14	12,0000	UNIDADE	133076	ELETRODUTO GALVANIZADO 3/4		19,0000	228,00
15	10,0000	UNIDADE	133077	CONDULETE GALVANIZADO 3/4		7,0000	70,00
16	30,0000	UNIDADE	133078	ABRACADEIRA GALVANIZADA 3/4		3,0000	90,00
17	10,0000	UNIDADE	133079	UNIDUTE RETO GALVANIZADO 3/4		4,0000	40,00
18	6,0000	UNIDADE	133080	CURVA GALVANIZA 3/4		6,0000	36,00
19	20,0000	UNIDADE	133081	UNIDUTE MULTIPLO GAVANIZ. 3/4		4,0000	80,00
20	40,0000	UNIDADE	133082	TAMPAO PVC 3/4		0,7000	28,00
21	10,0000	UNIDADE	133083	PLACA CEGA GALVANIZADA 3/4		5,0000	50,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS:

13.158,00